
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Чепчуговская средняя общеобразовательная школа Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 

 

 

Приказ №   152 

 

                                                                                                  от 02.09.24  г. 

 

«О назначении ответственного по предупреждению коррупционных 

правонарушений и созданию комиссии по противодействию коррупции» 

 

     В целях повышения эффективности работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Чепчуговская СОШ» 

Приказываю: 

   1. Ответственность  по предупреждению коррупционных правонарушений 

возложить на заместителя директора по учебной работе Залялиеву Гульнару 

Илдусовну. 

   2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

  Председатель комиссии: Гильфанов Камиль Шамилевич, директор школы; 

  Заместитель председателя: Залялиева Гульнара Илдусовна, заместитель 

директора по учебной работе. 

   Члены комиссии: Блохина Елена Николаевна, учитель математики и 

информатики; председатель профкома; 

    Аюкаева Алиса Владимировна, родитель, учитель английского языка. 

    Мухтарова Фаузию Нурфатовна, учитель истории и обществознанию, 

представитель общественности;  

    Ахметзянова Мадина Шавкатовна, секретарь комиссии, заместитель 

директора по воспитательной работе. 

   3. Утвердить  план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 – 

2025 учебный год. 

  4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

                                       Директор школы: __________ / Гильфанов К.Ш. /   

 

 

  

 
 

Документ создан в электронной форме. № 32 от 02.09.2024. Исполнитель: Гильфанов К.Ш.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.01.2025 10:37



Лист согласования к документу № 32 от 02.09.2024
Инициатор согласования: Гильфанов К.Ш. директор
Согласование инициировано: 31.01.2025 10:38

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гильфанов К.Ш. Подписано
31.01.2025 - 10:38

-

Документ создан в электронной форме. № 32 от 02.09.2024. Исполнитель: Гильфанов К.Ш.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.01.2025 10:39


